

Załącznik Nr 18a do
Informacji o wykonaniu budżetu
za I półrocze 2008 r.

**WYKONANIE DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH
(WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ) ZA I PÓŁROCZE 2008 r.**

Dział	Rozdział	Treść	Stan środków pieniężnych na 1.01.2008 r.	Przychody za I półrocze 2008 r.		Wydatki za I półrocze 2008 r.		Stan środków pieniężnych na 30.06.2008 r.
				Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie	
1. Zarząd Dróg Powiatowych w Pułtusk			0,00	1 020,00	0,00	1 020,00	0,00	0,00
600	60014	a) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.		1 020	0,00			
		0920 – pozostałe odsetki		20	0,00			
		0970 – wpływy z różnych dochodów		1 000	0,00			
		b) wydatki nimi sfinansowane				1 020	0,00	
		4300 – zakup usług pozostałych				1 020	0,00	
2. Starostwo Powiatowe w Pułtusk			19 214,19	7 000	5 388,36	26 214	5 825,00	18 777,55
750	75020	a) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.		7 000	5 388,36			
		0920 – pozostałe odsetki		2 000	388,36			
		0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		5 000	5 000,00			

b) wydatki nimi sfinansowane		26 214	5 825,00			
	4170 – wynagrodzenia bezosobowe	260	260,00			
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia	16 604	648,00			
	4300 – zakup usług pozostałych	8 593	4 660,00			
	4430 – różne opłaty i składki	257	257,00			
	4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	500	0,00			
3. Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi w Pułtusk		11 972,43	18 650	10 785,94	30 622	7 117,57
801	80120 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu	16 150	8 285,94	28 122	4 617,57	
	0690 – wpływy z różnych opłat	150	145,00			
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	12 500	5 706,00			
	0830 – wpływy z usług	2 500	1 830,79			
	0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych	500	301,00			
	0920 – pozostałe odsetki	500	303,15			
b) wydatki nimi sfinansowane		28 122	4 617,57			
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia	12 000	1 088,82			
	4270 – zakup usług remontowych	14 122	2 331,93			
	4300 – zakup usług pozostałych	2 000	1 196,82			

	<i>c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.</i>		2 500	2 500,00		
	0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		2 500	2 500,00		
	<i>d) wydatki nimi sfinansowane</i>				2 500	2 500,00
	4270 – zakup usług remontowych				2 500	2 500,00
4. Zespół Szkół im. B. Prusa w Pułtusku		11 385,45	33 620	31 526,53	45 005	18 917,86
801	80130 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		33 120	31 526,53		
	0690 – wpływy z różnych opłat		100	30,00		
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		10 420	7 744,00		
	0830 – wpływy z usług		22 100	23 426,95		
	0920 – pozostałe odsetki		500	325,58		
	<i>b) wydatki nimi sfinansowane</i>				44 505	18 917,86
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				23 286	11 003,15
	4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				94	94,00
	4260 – zakup energii				6 088	6 087,29
	4270 – zakup usług remontowych				10 000	204,96
	4300 – zakup usług pozostałych				537	536,62
	4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych				3 000	171,84
	4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji				1 500	820
	<i>c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.</i>		500	0,00		
	0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		500	0,00		

<i>d) wydatki nimi sfinansowane</i>					500	0,00
4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek					500	0,00
5. Zespół Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pultusku		325,70	26 526	16 019,15	26 852	5 549,02
801	80130 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		26 526	16 019,15		
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		6 890	4 953,69		
	0830 – wpływy z usług		5 721	4 351,28		
	0920 – pozostałe odsetki		239	95,04		
	0970 – wpływy z różnych dochodów		13 676	6 619,14		
b) wydatki nimi sfinansowane					26 852	5 549,02
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				14 192	3 821,77
	4230 – zakup leków i materiałów medycznych				102	-
	4260 – zakup energii				1 563	-
	4270 – zakup usług remontowych				7 131	768,60
	4300 – zakup usług pozostałych				3 626	902,80
	4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji				238	55,85
6. Zespół Szkół w Golądkowie		0,00	15 000	0,00	15 000	0,00
801	80130 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		15 000	0,00		

	0830 – wpływy z usług	15 000	0,00			
	b) wydatki nimi sfinansowane			15 000	0,00	
	4220 – zakup środków żywności			15 000	0,00	
7. Dom Pomocy Społecznej w Obrytem		117,04	135 500	109 982,92	135 617	108 900,76
852	85202 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		135 200	109 982,92		
	0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	2 500	2 288,40			
	0830 – wpływy z usług	132 000	107 330,64			
	0840 – wpływy ze sprzedaży wyrobów	200	0,00			
	0920 – pozostałe odsetki	200	160,19			
	0970 – wpływy z różnych dochodów	300	203,69			
	b) wydatki nimi sfinansowane			135 317	108 900,76	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia			85 617	85 613,79	
	4220 – zakup środków żywności			7 000	1 011,00	
	4260 – zakup energii			35 450	19 051,97	
	4270 – zakup usług remontowych			3 500	0,00	
	4300 – zakup usług pozostałych			3 350	3 224,00	
	4430 – różne opłaty i składki			200	0,00	
	4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych			200	0,00	
	c) przychody na podstawie art 22 ust. 1 u.o.f.p.		300	0,00		

	0690 – wpływy z różnych opłat		300	0,00			
	d) wydatki nimi sfinansowane				300	0,00	
	4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych				300	0,00	
8. Dom Pomocy Społecznej w Ołdakach		1 574,57	27 000	13 200,95	28 575	13 624,21	1 151,31
852	85202 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		27 000	13 200,95			
	0830 – wpływy z usług		26 950	13 171,90			
	0920 – pozostałe odsetki		50	29,05			
	b) wydatki nimi sfinansowane				28 575	13 624,21	
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				8 645	4 984,56	
	4220 – zakup środków żywności				10 100	4 063,66	
	4260 – zakup energii				3 950	2 410,79	
	4270 – zakup usług remontowych				3 030	1 378,98	
	4300 – zakup usług pozostałych				550	437,47	
	4430 – różne opłaty i składki				2 300	348,75	
9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Pultusku		14 088,23	45 100	42 131,64	59 188	30 254,02	25 965,85
854	85403 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		45 100	42 131,64			
	0830 – wpływy z usług		45 000	32 858,50			
	0920 – pozostałe odsetki		100	373,14			

	0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0	8 900,00		
	b) wydatki nimi sfinansowane				59 188	30 254,02
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				10 000	5 166,39
	4220 – zakup środków żywności				35 688	20 994,17
	4300 – zakup usług pozostałych				13 500	4 093,46
10. Bursa Szkolna w Pułtusku		4 311,28	60 150	33 436,59	64 461	26 331,97
854	85410 a) przychody określone uchwałą Rady Powiatu		60 150	33 436,59	64 461	26 331,97
	0830 – wpływy z usług		60 000	33 348,37		
	0920 – pozostałe odsetki		150	88,22		
	b) wydatki nimi sfinansowane				64 461	26 331,97
	4170 – wynagrodzenia bezosobowe				1 500	820,00
	4210 – zakup materiałów i wyposażenia				52 561	21 240,02
	4260 – zakup energii				6 000	3 609,34
	4300 – zakup usług pozostałych				4 000	375,62
	4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej				400	286,99

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki
2. Witold Saracyn
3. Wiesław Cienkowski.....
4. Izabela Sosnowicz – Ptak.....
5. Zbigniew Szczepanik